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Seisukoha valitsusse toomise alus ja põhjendus

Algatuse vastuvõtmisega kaasneks oluline majanduslik või sotsiaalne mõju (RKKTS § 
152¹ lg 1 p 2);

Sisukokkuvõte

1) ELi andmeliidu strateegia (Data Union Strategy) seab  eesmärgiks konkurentsivõimelise 
andmete  ökosüsteemi  loomise,  mis  toetab  tehisaru  arendamist  ning  tugevdab  ELi 
tehnoloogilist konkurentsivõimet. Strateegia keskendub tehisaru arendamiseks vajalike 
andmete  kättesaadavuse  parandamisele,  õigusraamistiku  lihtsustamisele  ning 
rahvusvahelistele andmevoogudele. Strateegias määratakse kindlaks kolm prioriteetset 
tegevusvaldkonda:

1. Tehisaru andmetele juurdepääsu laiendamine, et tagada ettevõtetele juurdepääs 
innovatsiooniks vajalikele kvaliteetsetele andmetele.

2. Andme-eeskirjade ühtlustamine, et tagada ettevõtjatele õiguskindlus ja vähendada 
nõuete täitmisega seotud kulusid.

3. ELi  andmesuveräänsuse  kaitsmine, et  tugevdada  ülemaailmset  positsiooni 
rahvusvahelistes andmevoogudes.

2) Tehisaru rakendamise strateegia (Apply AI Strategy) on ELi üldine tehisaru käsitlev 
valdkondlik  strateegia,  mille  eesmärk  on  suurendada  strateegiliste  sektorite 
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konkurentsivõimet  ja  tugevdada  ELi  tehnoloogilist  suveräänsust.  Selle  eesmärk  on 
edendada tehisaru kasutuselevõttu ja innovatsiooni kogu Euroopas, eelkõige väikeste ja 
keskmise  suurusega  ettevõtjate  (VKEd)  seas.  Strateegias  julgustatakse 
rakendama tehisaru  esmast  poliitikat, mille  puhul  tehisaru  peetakse  võimalikuks 
lahenduseks alati, kui organisatsioonid teevad strateegilisi või poliitilisi otsuseid, võttes 
hoolikalt arvesse tehnoloogia eeliseid ja riske. 

Mõju ja sihtrühm

Mõju valdkonnad

Majandus

Ettevõtlus

Sihtrühm: ettevõtjad, avalik sektor, teadusasutused

Halduskoormus

Kas lahendusega kaasneb mõju halduskoormusele? Ei

Teatised otseselt halduskoormust kaasa ei too, küll aga nendest tulenevad konkreetsed 
ELi  õigusaktid,  mistõttu  tuleks  hinnata  mõju  avaliku  sektori  ja  ettevõtete 
halduskoormusele.

Riigieelarve

Kas lahendusega kaasneb mõju riigieelarvele? Ei

Teatised otseselt riigieelarvelist mõju kaasa ei too, küll aga tuleb hinnata teatistest 
tulenevate ELi õigusaktide mõju riigieelarvele.

Kaasamine

Kaasata algatustega seotud huvigrupid.


